

Będzie basen odkryty w Jarocinie



Prawdziwa strefa relaksu - nie tylko basen ale też jacuzzi, zjeżdżalnie, plac zabaw... Nowy zewnętrzny aquapark będzie dopełnieniem szerokiej oferty sportowo-rekreacyjnej Jarocin Sport.

MACIEJ ZEGAR
Prezes
Jarocin Sport



Przygotowany projekt jest odpowiedzią na zapotrzebowanie mieszkańców.

Basen i jego otoczenie będą stanowiły atrakcję zarówno dla jarocinaków, jak i gości naszego kompleksu. Chcielibyśmy, by tu - w Jarocinie - każdy mógł poczuć się jak na egzotycznych wakacjach.

Trwają prace nad przygotowaniem projektów zagospodarowania terenu Jarocin-Sport pomiędzy budynkami, gdzie mieszczą się hotel i lodowisko.

Planowana inwestycja zakłada budowę nowego basenu w kształcie gitary, jak na rockowy Jarocin przystało. Obiekt będzie miał łagodne zejście i wydzieloną część dla najmłodszych. Będą też zjeżdżalnie, również na pontony oraz skalniaki do wspinaczki. Tuż obok usytuowane zostaną przebieralnie z natryskami. Przy basenie znajdzie się jacuzzi oraz plac zabaw z piaskownicą dla dzieci. Dla stroniących od słońca ustawiona zostanie zasłona wiata. Powstanie również strefa barowa, która częściowo, od strony kawiarenki „Słony Karmel”, będzie usytuowana w wodzie.



Hokejowe zakończenie sezonu

To było prawdziwe święto hokeja zakończone turniejem na jarocińskim lodowisku. Do Jarocina, na zaproszenie organizatorów - stowarzyszenia Rock Hockey Jarocin - przyjechały drużyny z Gostynia, Kalisza i Poznania.



Pierwszego dnia turnieju rywalizowały ze sobą młodzieżowe zespoły z Jarocina. W całej grze chodziło głównie o zabawę i popularyzację dyscypliny wśród najmłodszych. Kolejnego dnia do boju ruszyły drużyny seniorów. Oprócz dwóch zespołów gospodarzy na lodowisku w Jarocinie zaprezentowały się: „Wilki Poznań”, „Pingwinki Poznań”, „Cebularze Kalisz” i „Tygrysy Gostynin”. Drużyny podzielono na dwie grupy po trzy zespoły, w których każdy zagrał z każdym. W finale najlepsimi okazali się zawodnicy z Gostynia. - Czapki z głów dla organizatorów. Organizacja pełen profesjonalizm, a do tego atmosfera mega i hokej pełen zabawy - napisała, po turnieju, na swoim fan page na Facebooku drużyna „Tygryś Gostynin”.